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Lot Description

200 A Victorian mahogany window seat, with scroll ends on turned faceted tapering legs, length 117cm

A Georgian style mahogany circular top occasional table, the open gallery with spindle supports, on turned column, with carved tripod

201 .
legs, claw and ball feet, dia. 47cm

201A A stool

202 A canteen of silver plate cutlery, with 12 place settings, Sheffield, contained in a table canteen, on turned spiral legs united by
stretchers, width 65cm

203 An iron Singer sewing machine stand, with treadle pedal, with a rectangular grey marble top, length 92cm

204 A Victorian mahogany bowfront chest of two short and three long graduated drawers, turned wooden handles, raised on a plinth base,
width 122cm

205 Georgian style mahogany bowfront corner cupboard, with dentil cornice, glazed astragal door enclosing two shelves, height 101cm

206 A nineteenth century rosewood and brass inlaid side cabinet, with marble top, the pair of mirror panel doors enclosing shelves, flanked
by foliate carved tapering columns, on reeded feet, width 107cm

207 An oak Hozier type, "Quicksey" kitchen cabinet, fitted with cupboards, cabinet, the fall front with tin surface work surface, fitted with
glass trays, width 131cm

208 A Victorian mahogany side table, with panelled gallery back, moulded edge top, on turned tapering legs, width 106cm

209 A Georgian style walnut longcase clock with brass chapter ring, striking movement, pendulum window, raised on a box base with plinth,
height 195cm

210 A contemporary oak rectangular top dining table in the manner of Oliver Morel with rounded corners, on twin open supports united by
central stretcher, length 142cm

211 A Victorian mahogany pole screen, the circular beadwork embroidery panel depicting the figure of a African female seated on lion,
height 150cm

212 A reproduction Georgian style mahogany sideboard, with central frieze drawer flanked by a pair of deep drawers, on turned tapering

fluted legs, length 153cm
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An Eastern carved hardwood octagonal top occasional table, the stand with open fretwork panel decoration, width 46cm

A Chinese wool rug with white ground and floral and geometric patterns, blue fencing, 143cm x 191cm

A Chinese wool rug on cream ground with geometric pattern, 187cm x 121cm

A Persian style carpet with geometric pattern, 160cm x 120cm and another Persian style carpet, 145cm x 95cm

A large Chinese wool carpet with cream and red ground, floral decoration, 340cm x 245cm

A Chippendale style mahogany wind-out dining table with rounded ends, gadrooned border, foliate carved cabriole legs with claw and
ball feet on castors, extra leaf, length 175cm

Japanese bronze jardiniere, with twin cockerel handles (base missing), dia. 29cms

Blank lot

An enamel advertising sign for Brasso Metal Polish, 91cm x 61cm

An octagonal tray with pierced border and a framed set of six bank notes and coins

A large collection of metalware including copper bellows, a brass inkstand and various other measures, ceiling lights, etc.

A collection of horse racing memorabilia including race forms, programmes, a large quantity of badges, a programme for "The Australia
Cricket Tour 1938" and other items

A backgammon board and pieces on raised legs, with two drawers, 51cm x 41cm

A pair of mahogany turned table lamps, a pair of treen and brass candlesticks, a set of cylindrical lacquer boxes, a hunting horn, a
tortoiseshell tray and other items

A picquotware teaset comprising formica and wooden tray, teapot, hot water jug, sugar and milk jug and a mahogany barometer with
inlaid stringing

A suitcase and contents comprising a composition doll and various sewing items, a mahogany writing box and a pair of treen
candlesticks

A bronzed-effect model of a falcon, 24cm high and a hardstone model of a seated Egyptian figure

A Victorian rosewood writing box with velvet and tooled leather interior

Five assorted walking sticks, one treen example carved with a parrot's head, another with silver mounts

An ebonised walking stick with silver engraved finial

A malacca walking stick with engraved silver collar and antler handle
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An ebonised walking stick with silver finial and another cane with silver mounts

A suitcase and contents of assorted coins, cigarette card albums and a photograph of HMS Avenger, an escort aircraft carrier

An unattributed Victorian watercolour, study of a rose, a Victorian painted papier mache wall hanging mirror with shelf, floral painted, a
silver salt (af), bakelite pin holder and other collectable items

A Victorian burr walnut travelling writing box

A 19th century sampler with alphabet, birds, flowers and motto by Mary Gibbs dated 1836, 31cm square

A large brass jardiniere with ring handles, an oak barometer, a trivet, etc.

A modern metronome, piano tuning items, quantity 33rpm records, cigarette cards and other items

Two pairs of cattle horns, the longest approximately 65cm long

A quantity of cameras and other items

A taxidermy case containing a gull, a teal, a snipe and a grey partridge with glazed front, 64cm x 82cm

A Britannia boxing equipment canvas punch bag

A Slazenger canvas tennis racquet bag and three wood racquets, two with pressers

Reproduction inlaid mahogany stick barometer by O Comitti & Son, London, having broken triangular pediment, chequered inlay, 98cm
long approx.

Gary Larson "The Complete Far Side" in two volumes and in slip case cover

A tin box and contents including an Underwood & Underwood stereoscopic viewer, a retro telephone, a large fan, a crocodile skin card
case and various other items

Assorted items including a quantity of Chad Valley and Britains painted diecast models of animals, jockeys, a cased set of drawing
instruments, pipes and other items

A carved wooden model of an owl, probably Gloucestershire Guild of Craftsmen, a writing box and a quantity of coins, cap badges,
buttons, etc.

A hexagonal treen jar with hinged cover, a carved treen Buddha and various other items

A pair of cloisonne vases decorated with butterflies and flowers, a cased set of three snooker balls and a games compendium

A vintage cream bakelite telephone, a framed display of stamps including a penny black, a treen lamp stand and other items



252 A pair of leather riding boots, a malacca writing crop with silver collar and antler handle, another and a leather riding crop

253 A brass oil lamp, the stem modelled as two embracing children and with globular glass shade, 68cm high

254 An oak jewellery box and a walnut writing box with mother-of-pearl inlay

255 A desk magnifying glass, a dressing table mirror with floral decoration, a leather photograph case and various other items
256 Brian Vesey-Fitzgerald "Book of the Horse" 1947, a number of first day covers, an inlaid box and a marker board

257 A Victorian tortoiseshell ring box of domed form with cut slip steel decoration and turned ivory feet (one missing), 6cm wide

A cloisonne bottle vase decorated with butterflies and birds, a framed rice paper painting, a four-drawer brass telescope, a pair of

258 ) .
binoculars and other items

259 A plaster sculpture of a woman's head on wooden plinth, 43cm, another of a gentleman and a sculpture of a male torso

260 A Watermans fountain pen with pink marbled-effect case, a Conway Stewart fountain pen both with 14K gold nibs and four other
fountain pens (6)

261 Assorted items including compacts, a Sheaffer fountain pen, pens, pencils, lighters, etc.

262 A brass monocular microscope by J H Steward, 406 Strand, London, in fitted mahogany case with additional lenses, tweezers, etc.

262A An 8-draw brass telescope by Thomas Harris & Sons (Opticians to the Royal Family) No.52 opposite The British Museum, London, a
lacquer jewellery box with mother-of-pearl inlay, a folding ruler and a mustard spoon

263 A postcard album and contents including family photographs, some regimental cards of military interest (including the OTC
Berkhampstead), topographical views (including Egypt, Great Britain, Scottish Clans and Malaysia)

264 A Victorian leather bound photograph album and contents of family portraits, the interior with floral decoration

265 Pair 19th century bronze Regency-style candlesticks, each with leaf applied sconce, foliate and reeded tapered column, on shell and
anthemion applied triform base with lion supports, claw and pad feet, 35cm high

266 A carved hardstone model of a seated poodle on plinth, overall height 36cm

267 A quantity of British and foreign coinage and bank notes

267A Two boxes of first day covers to include royal stamps and others

268 Assorted items including British coinage, a brass and steel fleam, carved elephant ornaments and a Pears print of "A Quiet Smoke"

269 A chrome and treen oil lamp on ceramic base and another brass oil lamp

270 A 19th century copper chocolatier mixing bowl attributed to Edward Movia, circa 1830, 33cm diameter
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A quantity of items including a Niello Work paperknife, a carved crucifix with a Stanhope set to centre, cap badges, a child's
dummy/rattle and various other items

A 19th century mahogany sarcophagus-shaped tea caddy, Victorian rosewood workbox and oriental brass-bound hardwood jewel box

A Rowntree sweet tin modelled as a basket with garden views to the cover, a gold plated magnifying glass and a case of knitting
needles

Two glazed cases of souvenir spoons including an enamelled silver example for The Square Compass Lodge Ladies Evening and other
silver and silver plated examples

A bronzed-effect model of a horse and jockey, the base inscribed "Ista 1978 No.108/500"

A Border Fine Arts Racing Group by D Geenty, 2003, N0.39/250 depicting two horses and jockeys mid-race, on wooden plinth, 49cm
long

A pair of plated table ornaments of revelers drinking, one seated on a barrel, the other on a stool, a pair of brass candlesticks and a
toast rack

An Edwardian mahogany lancet-style mantel clock with quarter pattera inlaid spandrels

An early 20th century mahogany-cased eight-day mantel clock

An Edwardian ebonised mantel clock with turned spindle gallery and blue ceramic dial, Roman numerals, on stumped turned supports

An Edwardian oak aneroid barometer with thermometer, in carved oak surround and with a silvered shield-shaped presentation plaque

An Edwardian mahogany Vienna-style wall clock with Arabic numerals, carved pediment, split pilaster ornamentation to front and with
turned finials

A late Victorian Vienna-style wall clock, the pediment with carved eagle finial, turned finials, carved mask head, dentil cornice, turned
split pilaster features to the door

Schoenau & Hoffmeister bisque headed doll, sleep-eyes, open mouth, composition jointed body, wearing yellow silk dress with
underclothes, 50cm long

Armand Marseille 390 bisque headed doll, sleep-eyes, open mouth, composition ball-jointed body, 60cm long

German(?) bisque headed doll, fixed eyes, open mouth, head incised "Alice", soft body with composition legs and arms, in original
clothes, 45cm long

Kathe Kruse doll with painted brown hair, eyes, red mouth, soft body, jointed hips, foot marked with red printed "28005", 43cm long

Schuetzmeister & Quendt 201 voice box bisque head doll, weighted sleep-eyes, open mouth, composition jointed body, 57cm long

1930's black composition doll, jointed, 23cm long, a rosebud doll and a W&ST plastic walking doll (3)
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Sasha baby doll with brown hair, 28cm

Early 20th century paper head and soft bodied doll in Turkish style dress and an Oriental puppet (2)

Two 20th century bisque head dolls with soft bodies, 39cm long

Two mid 20th century vinyl dolls, a small china doll and another (4)

A small German bisque head doll, possibly Heubach Koppelsdorf, incised "8420", fixed eyes, closed mouth, composition body, 33cm
long

Small Simon & Halbig bisque head doll, fixed blue eyes, closed mouth, composition body, 22cm long

Early 20th century German composition doll, blue sleep-eyes, open mouth, soft body with composition arms and legs, 48cm long
together with canework tub chair

Kewpie composition doll painted with red cheeks, 24cm long

A black plastic walking doll with sound box, a BND plastic doll with sound box and a Red Indian doll, another and a collection of souvenir
costume dolls

An Oriental doll, a Dutch boy and girl

A quantity of mid 20th century souvenir costume dolls (4 boxes)

A quantity of costume dolls (1 box)

Four dolls horses

A pair of 19th century felt dolls and further cloth and wood dolls (1 box)

DUPLICATE OF LOT 310

A quantity of doll's house type costume dolls displaying fashions through the ages, together with stands, composition model of Beatrix
Pottery "Tailor of Gloucester", a Christmas Victorian display including street lamp, felt and composition carol singing figures, further
Christmas decorations and a ...[more]

Pelham puppet brown and white spotty dog with brown ears and Pelham puppet emu-type bird with green bobble neck

A Pelham puppet of a girl in a red felt cap, in box

Two Pelham puppets, one of a girl with a red skirt, the other of a clown in a striped oultfit, both boxed and another puppet of
"Ermentrude"

Four Pelham puppets comprising two horses, a boy in purple trousers and a gypsy girl (all boxed) (4)



304 Four Pelham puppets, one of a guitarist, one of a schoolmaster, one of a girl in a pink striped dress and one of a dragon (all boxed) (4)

305 Five Pelham puppets comprising "The Wicked Witch", a fairy, a wizard, a clown and a dog "Wuff" (all boxed) (5)

306 A quantity of white broderie anglaise and lace baby gowns, shoes, child's dress and other items

307 A quantity of dolls clothes, some 1960's/70's and a bonnet

308 A quantity of soft toys and modern dolls

309 The Celia Doll Company bisque head doll with large blue eyes, open mouth, soft body with bisque arms and legs, "Millie" (boxed), 58cm
310 A quantity of soft toys and dolls including cloth 'Sunny Jim', 'Gollys', 'ET', etc. (2 boxes)

311 A quantity of mid 20th century teddy bears with plush bodies and other soft toys (1 box)

312 A quantity of soft toys (1 box)

313 A quantity of early to mid 20th century soft toys and dolls including Chiltern baby doll, Kewpie rubber doll, etc. (1 box)

314 A mid 20th century golden mohair plush bodied bear, 46cm long

315 Reproduction Robin de Bar bear by Marie Robischam "Herbert" made in February 2010 with leather label to foot, 43cm long
316 Mohair J.W.Terry bear "Albert", circa 1920's, 50cm long

317 Small old Steiff gold plush bodied teddy having button to ear, 30cm long

318 A small old gold plush bodied teddy, 26cm long

319 A vintage mohair bear with open mouth mechanism, having button lever at the back, 36cm long

320 Early to mid 20th century gold plush teddy bear, 37cm long and another modern curly coated bear (2)

321 Blank lot

322 Blank lot

323 Blank lot

324 Blank lot

325 Blank lot
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A Tonka yellow dumper trunk with a Tonka articulated digger

Large tinplate train with funnel and a rolling musical Chad Valley toy

A large doll's house opening to the front together with small doll's furniture and electrical wires, 50cm x 60cm

A doll's house with white front, balcony and entrance hall, opening to show separate rooms, together with doll's furniture

A doll's house with bay window, entrance hall, removable roof, electric points, faux slate roof

A quantity of Brio (2 boxes)

A wooden pond yacht "Speedwell" having rudder with raised masts and sails, supported on wooden stand, 82cm long x 86cm wide

A child's car rocking chair

A quantity Lledo Days Gone boxed vehicles including hotel labels of the 1930's set (2 boxes)

A collection of Lledo, Days Gone By, Corgi and other boxed cars

A collection of Lledo, Days Gone By and other boxed cars

A collection of boxed Harrods and other Days Gone By cars and others

A collection of boxed cars

A collection of boxed classic cars including Lledo and others

Blank lot

Corgi Atkinson Venturer two-axle low loader set, three Corgi fairground sets (boxed) and two other vehicle sets

Quantity Dinky, Corgi and other vehicles including Dinky Porsche 356a (2 boxes)

Quantity Dinky and other diecast vehicles, tinplate clockwork lorry, Hornby tinplate loco, etc. (1 box)

A collection of Days Gone By boxed toy cars to include Charlie Green Beer is Best, Bistro London Bus and others

A quantity Franklin Mint precision model vehicles

Lledo Days Gone collectors models to include double decker buses, vans, trucks, etc. (boxed)

Lledo Days Gone collection vehicles to include Post Office Morris Minor van, Ireland Cream whisky lorry, British Railways truck, etc. (all
boxed) and a quantity of Lledo models to include The Queen Mother commemorative set, Days Gone trackside, Kelloggs Rice Crispies
collection, Kelloggs Toasted Cor ...[more]
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Quantity of Lledo Days Gone collectors vehicles to include delivery lorries, buses, steam roller, double decker bus, lorries, Kleenex lorry,
Collectors Club bus, Liptons Tea, etc. (all boxed)

A quantity of Lledo collectors models from Days Gone to include showmans lorry, Billy Smarts Circus, 1934 Post Van, Campbells Soup
van, Royal Mail van, etc. (all boxed)

A quantity of boxed Lledo 'Rupert’ collection vehicles, Days Gone, Lledo KLM limited edition and other sets to include Lledo Days Gone
collectors vehicles

A collection of exclusive first edition boxed buses and cars together with seven display cabinets (2 boxes)

A collection of exclusive first edition boxed models including buses and Days Gone By and other items (3 boxes)

The original O Mini Bus Company (cased), exclusive first day edition boxes and other items (4 boxes)

A quantity of Corgi, Matchbox, Lledo and other vehicles, mainly boxed including Corgi Classics Pickfords Removals commemorative set,
N0.55201 (2 boxes)

Lledo collectors vehicles to include Days Gone, lorries, cars, vans, Dandy, Beano, lorries, coaches, etc. (all boxed)

Large quantity of Lledo Days Gone buses and other vehicles (boxed) (2 boxes)

A quantity of Lledo Days Gone series to include vans, lorries, cars, fire engines, buses, etc. (all boxed)

Original O Minibus collection and Corgi Classics (2 boxes)

Lledo collection limited edition sets including Days Gone, the RAC 100th anniversary collection, the Age of Steam collection, Bryant &
May van collection, Days Gone Pickfords vans, the Rolls Royce vintage car collection, Days Gone vintage models and the Rolls Royce
collection special 24ct gold plate ...[more]

A Corgi Classic "Pat Collins Fare" truck and trailer and other items

Lledo Days Gone collectors models to include double decker buses, vans, trucks, lorries, wagons, buses, etc. (all boxed)

Lledo collectors models, Days Gone, etc. to include Pepsi Cola van, Coca Cola lorry, Guinness, Hamleys, Rolls Royce, etc. and Lledo
boxed sets to include circus vehicles, VE Day, Post Office Telephones, Dambuster vehicles (2) and D Day 50th Anniversary of
Operation Overlord (all boxed)

Various Lledo Days Gone models to include lorries, buses, vans, Radio Times van, fire engine, Pickfords van, etc. (all boxed)

Lledo models to include circus collection including showmen (2), trackside vehicles, Eddie Stobart, the Canadian Provincial vehicle
series and The Dandy Beano model and a quantity of Lledo Days Gone collectable models to include buses, lorries, trucks, cars, etc.

Britains army lorry with driver, caterpillar type, brown in red box

Britains army lorry with driver, in brown, No.1334
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Meccano Dinky AA box 44a and motorcycle patrol 44b, boxed (guides missing)

A Corgi 'Man from Uncle' car no.497 (boxed)

Hornby '0" gauge No. 2 tank locomotive, No. 14768, clockwork, the engine no. 2711, boxed

Hornby '0" gauge clockwork M1-2 locomotive, boxed, together with the matching tender, boxed, together with Hornby '0' gauge No. 2
footbridge and a station

Quantity of Hornby '00' gauge engines and '0' gauge tin plate banana wagon etc.

Quantity of Triang '00' gauge rolling stock, boxed, The Princess Royal loco, quantity of track and a transformer

The Scalextric's Ford RS Cosworth set to include cars and track, boxed, together with a Taiyo radio controlled Porsche 959, boxed

A Triang tin plate transport, marked made in England by Lines Brothers Ltd, London, Britain truck with cargo, length 38cm

A Schuco clockwork toy of father with daughter

A Meccano senior metal construction set No. 4, motorised, boxed, together with a quantity of Meccano magazines, circa 1940/41

A Stewart model stationary steam engine, with provenance and photographs made by Mr C F Cox, who was an engineer for GWR and
British Rail Great Western in Swindon, height 17cm

Quantity of Goldman robots, made in China, boxed (8)

Various painted plywood scratch built buildings to include house, pigsty, stalls, etc. on a base, with a collection of plastic trees, fences,
figures etc.

A series of Enid Blyton Natural Reader's books, Nos. 1-30 inclusive, the New Big Noddy book and the Monster Rupert book

A child's sewing machine, the Little Betty, boxed, a small German doll, and a Dutch pencil box

An old articulated walkalong figure toy

The Totopoly horse racing game, boxed, together with five Dinky scout cars

Quantity of diecast farm animals, figures etc.

The Lumar mechanical toy gramophone, made by Lewis Marx & C. Swansea, together with four Kiddytune discs, boxed

A diecast articulated puppet of Muffin the Mule

A quantity of boxed jigsaw puzzles, various, The Jigsaw Puzzle Company and others
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A Louis Marx & Co tinplate clockwork tank, with a collection of Matchbox toy cars, vehicles, etc.

A quantity of games to include "Flying Hats", "Happy Crocodile", "Dealers Choice", etc.

Various diecast figures, building blocks, etc.

A wooden box of various pieces of Meccano to include cogs, wheels, etc.

A quantity of children's games to include "Treasures and Trapdoors", "Boomerang”, jigsaw puzzles, etc. (3 boxes)

A quantity of children's toys to include boxed Thunderbird figures, etc.

A quantity of jigsaw puzzles to include Victory, GWR, etc. in a wicker basket

A quantity of silver plate include a pair of plated wine coasters, a teapot of half fluted form, vegetable dishes and covers, etc.

A silver plated biscuit jar of cylindrical form with engraved decoration, a cased set of fish knives and forks and various other items of
cutlery

A pair of silver trumpet vases, a pair of silver napkin rings and various other items of silver plate

A quantity of silver plate including cutlery, goblets, a fish slice and other items

A large quantity of silver plated cutlery including fish knives and forks and part sets

A canteen of cutlery in walnut case and a set of plated teaspoons

A quantity of silver plate including an embossed tankard and a large amount of cutlery

A cased set of four silver napkin rings of plain form, Birmingham 1909 and four other silver napkin rings

A Chinese miniature silver teapot of circular form embossed with figures by Wang Hing & Co, Hong Kong and a white metal rectangular
box and cover decorated with enamel bird

A George |l silver card tray by John Edward Il, London 1730 of shaped circular form, on three hoof feet, engraved with crest, 15cm
diameter, 60z approx.

An Edwardian silver travelling inkwell of plain cylindrical form, Birmingham 1903

A silver four-division toast rack, a silver box of teardrop shaped form, a silver trowel pattern bookmark, a silver pepperette of ovoid form
and a silver salt

A cased set of six silver rat tail coffee spoons, Chester 1918 and a second cased set of six silver coffee spoons, Birmingham 1925

An Egyptian silver tray of shaped circular form and an Egyptian silver chamber stick (af) (2)



407

408

409

409A

410

411

412

413

414

415

415A

416

417

418

419

420

420A

421

422

423

A silver jam spoon by Anthony Hawksley, London 1992, a George lll Irish silver soup ladle, Dublin 1819, a George llI silver caddy
spoon, Birmingham 1801 and one other silver teaspoon

A set of four silver teaspoons with engraved decoration, Sheffield 1912, a set of six silver coffee spoons with thread decoration,
Sheffield 1894, a silver-handled button hook and boot stay, a silver sifter spoon and various other items

A pair of silver plated candlesticks of plain cylindrical form

Set of 12 Victorian silver plated dessert knives and forks, floral engraved with reeded handles, in mahogany case

A silver photograph frame of hammered decoration and another circular example

Two cased silver napkin rings of engine turned decoration and a pair of silver napkin rings with bead edges

A silver ingot pendant, a silver curb link bracelet, an enamelled silver medal for The Royal Antediluvian Order of Buffaloes, a shell
cameo brooch and one other brooch

A selection of British and World coins, medals and shards of excavated pottery including an iron cross

A sugar sifter with glass body and silver mounts

A silver inkwell, Birmingham 1912 by Levy & Salaman, of circular form, the hinged cover set with rose quartz and a silver plated pepper
mill of banded form

Three silver napkin rings and one other

A set of 10 silver coffee spoons by Levi & Salaman, various dates, the stems stamped for Barton Bangalore, the finials with dolphin
crests and enamelled "Waltair Gymkhana"

A continental silver spoon, the foliate pierced handle with galleon crest, the spoon bowl with armorial, length 28cm

An Ingersoll "Triumph" open faced pocket watch, another open faced pocket watch by H Williamson Limited with eight-day movement,
five others and a pendant watch

A 9ct gold curb link bracelet with padlock clasp, approximately 13.7g

A 9ct gold buckle ring with textured decoration, approx. 8g, two other rings and a brooch

An amber bead necklace of graduated oval beads, 40cm long

A quantity of compacts and other items and a cash box containing a collection of penknives including a novelty example designed of a
lady's shoe

A compact of circular form with enamelled decoration, decorated with fuschias and a silver tea strainer with mother-of-pearl handle

A cased set of six silver coffee spoons, Sheffield 1930, five fruit knives with silver handles and various other items
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A gold-coloured nugget set as a pendant, approx. 5.2g

A pair of gold cufflinks with plates of plain oval form with chain links, marked 9ct, approx. 10.8g, a single 9ct gold cufflink, a pair of silver
cufflinks of oval engine-turned form, a gent's Lorus strap watch, two further watches and other items

A uniform row of cultured pearls with a paste set clasp

A gold three-stone diamond ring marked 18ct, a lava cameo brooch, a gold bar brooch set with a peridot and a pair of dog cufflinks

A 22ct gold wedding ring, approx. 3g and a 9ct gold chain

A quantity of costume jewellery including Murano glass beads, brooches, etc.

A quantity of costume jewellery, mainly brooches including a bakelite seagull brooch, enamelled flower brooch, ceramic brooches, etc.

A pair of jade bead pendant earrings, two strings of jade-coloured beads, quantity hardstone set and other jewellery

A seedpearl and black enamel ring, pair silver Celtic knot-pattern earrings, Art Nouveau style silver-coloured metal and mother-of-pearl
pendant on chain and other jewellery

Two modern silver rings of textured design, one set with an amethyst, the other with a citrine, an enamel RAF wings ring and two other
rings (5)

A silver brooch set with a blister pearl, a fairy brooch, a necklace and other items

A gold-coloured pearl necklace, the cultured pearls interspersed with spiral design links, the clasp marked 375 and a matching bracelet,
a gold-coloured necklace with spiral link decoration and a pearl necklace

A three row cultured freshwater pearl necklace, another necklace with alternating faceted glass beads and a glass bead fringe

A necklace and a cultured pearl necklace

A gent's Omega bracelet watch, the expanding bracelet with textured finish, a rolled gold half-hunter pocket watch, a pair of engine-
turned cufflinks and other items

A silver souvenir bracelet depicting scenes of London, a silver 1887 Jubilee brooch, a Mexican silver brooch (af), a Chinese silver
brooch and various other items

A tiger's eye bead necklace comprising of graduated oval and rectangular beads and a second necklace of graduated hardstone and
glass beads

A quantity of watches including a lady's Tissot gold-coloured strap watch, a gent's Smiths bracelet watch, a retro stainless steel digital
watch and various watch parts

A large quantity of costume jewellery including a lady's Accurist bracelet watch, beads, etc.
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445C

445D
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448

449

450

451

452

453

454

455

A string of uniform cultured beads with a silver clasp set with a single pearl, 76cm long (pearl diameter 5mm approx.), a pair of 9ct gold
drop earrings, each set with a single cultured pearl drop and a jewellery box and contents of costume jewellery, including a pair of paste
faceted drop earrings ...[more]

A quantity of costume jewellery including a suite of necklace and clip-on earrings by D'Orlan, other brooches, earrings, etc.

A cap badge for the Duke of Connaughts Own and various other badges and medals

A pair of silver knife rests modelled as pheasants, Birmingham 1977, in presentation case commemorating the Queens 25 years of rule,
a quantity of silver plated cutlery including a set of 12 pairs of fish eaters in fitted mahogany case

A collection of silver plated items including teapots, hot water jugs, a two-branch candelabrum and a decorative peacock table ornament

Assorted items of silver plate including two cruet sets of cut glass bottles, a wine coaster and various other items

A plated jardiniere with a band of floral decoration and five assorted cased cutlery sets

A silver plated punch bowl of circular form with lion mask ring handles, on pedestal foot, a plated tray, a silver plated three-piece teaset
and a pair of salad servers

A collection of silver plate including a Victorian engraved hot water pot, a Ridgways ceramic biscuit barrel with plated mounts and an old
Sheffield plate chamberstick

A quantity of Scotch whiskey to include Famous Grouse, Bells, Dimple, Chambord, etc. (7)

Bells Christmas whiskey for 1988, 1989, 1990 and 1991 (boxed)

Bells Whiskey to commemorate the Queen's 90th birthday and another together with a Campbell figurine decanter and a White Heather
figurine decanter (4)

Bells Whiskey Christmas decanters 1993, 1996, 2000 and Queen Mother 100 years and another 2000 (boxed) (6)

Bells Whiskey decanters Christmas 1992, 1998, 2001, 2002 and 2004 (boxed) (5)

A Drambuie figure of Bonny Prince Charlie, a Vermouth ceramic decanter in the form of a book, six Alpa Disney character decanter
figures, a Glenfiddick miniature, a Napoleon Cognac miniature and a Pussers Rum decanter (11)

A Black Watch musical decanter, a James Beam decanter, a Golden Eagle decanter, two Peneagles Falcon decanters, a Napoleon
branded miniature, a Glenfiddick miniature and six Alpa Disney decanters (13)

Bells Christmas decanters 1994, 2002, 2003 and another 2003 (boxed) (4)

Bells Christmas decanters 1995, 1999, 50th wedding anniversary and Prince of Wales 50th birthday (boxed) (4)

Bells decanters birth of Prince William 1982, Queen Mother 100 years and Christmas 1999 together with a collection of Whyte &
Mackay scotch whiskey miniatures (5)



Japanese porcelain vase, ball and shaft design with enamel and gilt floral decorated flared ring neck to spirally ribboned floral panels in

456 underglaze blue with enamel and gilt decoration to base, 17cm high

457 A Noritake china Rowena part dinner and tea service

458 Four pieces of Aynsley "Wild Tudor" pattern decorative china, a quantity of lustre and other ceramics

459 A quantity of Limoges porcelain dessert plates, Victorian, Doulton and other dessert plates and other ceramics

460 Large Victorian porcelain vase in the form of domed flower basket, all floral and rose encrusted with branch handles, on branch supports

461 Royal Copenhagen sleeping cat, N0.422, five Nao and Lladro figures and a Nao goose group

462 Blank lot

463 Four 19th century Oriental blue and white plates, floral and rock decorated, Delft pottery plate, floral and fence decorated and four other
items of blue and white ceramics

464 Three pieces of Honiton pottery, Devonware pottery, silver plated biscuit box and Franklin woodland bird vase

465 18th century Chinese porcelain bullet-shaped teapot, figure decorated, two similar porcelain coffee cups, saucer and two tea bowls

466 Carltonware pottery toast rack/preserve dish, five Masons ‘Mandalay' pottery jugs and other ceramics

467 Two Goebel figures, a quantity of royal commemorative ceramic figures and two Blue Mountain pottery birds

468 Wedgwood pottery ‘Seander' pattern dinner service and Portland pottery sandwich set

469 Large quantity of model cats, bells and other decorative china

470 Clarice CIiff '‘Bizarre Blue Chintz' preserve pot and cover, cylindrical (the lid af and base cracked)

471 Continental pottery majolica game pie dish in the form of bird seated on nest, the bird in lavender and white

479 Royal Worcester limited edition porcelain figure of "The Rose of Camelot", 235/7500, Royal Worcester figure "Lady of Sherwood",
91/7500 and another "Natasha"

473 Beswick model bay horse, 30cm high

474 Royal Doulton limited edition figure "Cinderella” HN3991, and other Royal Doulton figures "Fragrance" HN2334, "Summer Rose"
HN3309, "Figure of Year Deborah" HN3644, "Spring Morning" HN3725 and two others

475 Royal Doulton figure "Teatime", another "Lorna" HN2311, Nao goose group, Capodimonte style porcelain parasol and other figure

476 China model of Scotty dog in black, another of a retriever, Allertons Toby jug, Doulton commemorative loving cup 25th coronation

anniversary 1978 (boxed) and other ceramics
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484
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490

491

492
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494

Moorcroft vase "Pomegranate” pattern with slight everted rim, shouldered and decorated with band of pomegranates and blackcurrants
within foliate scroll bands, on Royal blue ground, tapering body, 18.5cm high

Victorian Royal Worcester pierced gilt and blush pot pourri vase the domed cover with pointed finial, ovoid pointed body on scroll
supports, triform base, Dresden china ink stand and two blue and white porcelain cups

Shorter & Son pottery vase, fruit and vine decorated on a basket ground and a Clarice Cliff "Autumn Crocus" pattern preserve pot (lid
missing)

A pair of Japanese Kutani earthenware vases, ovoid and tapering with chrysanthemum and bamboo and exotic bird beside lake, 19cm
high

Satsuma pottery vase, shouldered with pair reptile handles, decorated with ladies and warriors

Large marble type vase, inverse baluster shaped with everted rim, 30cm high, another, similar, 30cm high and pair stone-effect goblets

Large quantity of Wedgwood blue and green jasperware, Royal Worcester and other ceramics

Nao goose group, lustre items, blue and white ginger jar and other ceramics

A porcelain early morning tea service of eight pieces viz:- teapot, sugar bowl, cream jug, two cups and saucers and circular tray, all
decorated with floral sprays, on an eau-de-nil ground, a Limoges porcelain trio, "Garlands de Roses" and a small quantity of Aynsley
commemorative tea china

A Royal Doulton china tea service for 12 persons, on ivory ground with tooled gilt borders

A Royal Doulton part table service decorated in blue and white in the "Norfolk" pattern, including tureens and covers, meat plates, plates
of various sizes and cups and saucers

A pair of Coalport dessert plates decorated with sprigs of flowers and a two-handled dish ensuite, a pair of Booths cups and covers,
Derby coffee can, a Rudolphstadt model of a peacock and other items

An early 19th century small china pot pourri bowl and cover, possibly Derby, Chinese famille rose miniature barrel, pair china miniature
model lap dogs and sundry decorative ceramics (1 box)

A Royal Crown Derby bone china part tea and coffee service "Mikado" pattern (21)

A selection of 19th century and later dessert plates including a Copeland example painted with flowers and a Ducal crest, a comport,
teacup and saucer, etc.

A Coalport part dinner service in the "Rosamund" pattern comprising graduated meat plates, tureens and plates of varying sizes

Assorted ceramics including a collection of Torquay Motto ware and other items

Two boxes of assorted ceramics including a Wedgwood part dinner service comprising meat plates, sauce tureen, vegetable tureens,
etc. decorated in gilt and white and various other items
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506

507

508

509

510

511

512

513

Part tea/breakfast service Cauldon ware, including muffin dish, egg cups, tea cups, serving plates, side plates and saucers

Royal Crown Derby goldfish ( no box), with two miniature plastic dolls, a Willow Stoke on Trent cottage, within mahogany box with brass
escutcheon

Various Studio ceramics including a seated man, bowls, a carved stone face etc ( 11)

Royal Crown Devon coffee pot with three cups and five saucers 'Modane' gilt bands on a green mottled ground, a Masons ironstone
small jug, a Poole bowl, Royal Doulton loving cup decorated with hounds and huntsman on a brown ground, and H and C vase and
Royal Worcester lidded pin pot (14)

A bisque model of a poodle sitting on a cushion, Parian ware style ring holder as a hand and floral jug, a continental blue and white
cabinet suite, a 19th c. pottery tea bowl and other items (12)

A quantity of miniature cups and teapots, including Wedgwood, blue jasperware and Swarovski style animals and items ( 2 boxes)

A miniature cloisonne pot showing birds on a dark blue ground, Dresden style porcelain flowers set in porcelain decorated flowerpots
and teapot stand (9)

A Malingware fruit bowl, floral decoration with link glaze, Rouge Royale Carltonware including dish, bowl, vase, cups and saucers, Royal
Albert pair of pin dishes ' Blossom Time', a James Kent pin dish ‘Longton' and two other dishes (21)

A West Germany pottery dish marked W Germany 1007

A 19th c. stoneware tyg ( possibly Brampton), the handles formed as whippets/greyhounds

Paragon figurines 'Miss Margaret', and 'Miss Pamela’, Royal Worcester figure of a boy 'Parakeet' modelled by F.G. Doughty (af), Royal
Doulton 'The Balloon Seller no 8n583' ( af) and two other items (6)

Royal Copenhagen figure ( Thumbelina?), Llandro Eskimo boy hugging a polar bear cub and a Nao figure Washer Girl (3)

Royal Copenhagen model of a crested Grebe (?), Royal Copenhagen group of sheep, and Royal Copenhagen model of a seated fox. (
3)

Royal Copenhagen model of a penguin, another, and a Royal Copenhagen miniature model of an otter with a fish and a Royal
Copenhagen model of a hare (4)

A collection of 13 china fairings to include 'Oysters Sir?', "Twelve Months after Marriage','Last in Bed to Put Lights out' etc.

Royal Winton breakfast set ' Petunia’ viz: toast rack, sugar pot, jug and cup with plate and saucer, cruet set and a Carlton Ware
turquoise and gilt sauce dish on stand with ladle.

A Meissen cup and saucer, floral relief decoration (af) and a Royal Doulton cup decorated with pansies and other ceramic pieces. (9)

A porcelain comport, floral decoration on a cream ground with gilt edges, a model of a seated boxer (af), a continental bisque figure of a
baby and Lladro style figure of a girl leading geese and three other items (7)

A Capodimonte figure of a woman in Art Deco style, by B. Merli, on a turned wood base and a set of four continental putti (5)



514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

Meissen porcelain figure of a dancing girl 23 cms. high

A Susie Cooper cruet set, comprising salt , pepper and mustard, cream decoration on a dark brown ground, a Winchcombe style vase,
Susie Cooper for Wedgwood four cups, three saucers and one odd coffee cup and other coffee cups etc ( 27)

Various Victorian ceramic pieces ( 1 box)

Assorted vases, chinese style and other ( 1 box)

Royal Worcester 'Strawberry Fayre' , casserole dishes, flan dishes, serving dishes and other glass and ceramic items ( 1 box)

An engraved goblet, silver wedding 1981, another to George Brotherton, Guild of Gloucestershire Craftsmen 1954-1984, another beer
mug to George Brotherton 1971, two moulded glass dishes and a flower vase

A glass vase, two baskets, biscuit barrel, drinking glasses together with five Bohemian crystal wine glasses, table bell, etc.

A quantity of glass to include water jug, trumpet-shaped flower vase, jam dish, tray, etc.

Set of six cut glass wine goblets, water jug, four engraved wine glasses and a tazza

A set of six Florence Satine dessert bowls with frosted leaf pattern together with a matching serving bowl and a circular spiral enamel
design dish

Cylindrical glass mixer jug and stirrer, rectangular cut glass decanter and stopper, etc.

A quantity of glass to include two blue flash glass bottles, two green glass medical bottles, a pair of decanters of waisted form, pair of
square decanters and a pair of glass dwarf candlesticks

A tall cut glass flower vase, a trumpet-shaped flower vase, tall neck decanter, milk jug, pair of Italian bonbon dishes, two beer mugs and
a horse-shaped ashtray

A quantity of glass paperweights by Framecraft Miniatures Limited (boxed) (9)

An 18th century style wine glass with enamel double-twist stem and two coloured glass ashtrays (3)

A Kosta Boda signed glass bowl with red enamel rim, a heavy barrel-shaped flower vase and a Vrigstad Kristall Hytta (3)

A quantity of paperweights, various to include Millefiori, mottled enamel, etc. (14)

A ruby glass bowl, three flower vases, red sherry glasses, three paperweights, etc. (26)

A large green balloon-shaped goblet, two pale green sherry glasses, a small yellow cordial glass and a cut glass goblet (5)

After W & H Barraud Handcoloured engraving Huntsman, "Mr Charles Davis on "The Traverser" to the Right Honourable the Earls of
Belsborough" and "Mr Wm Long on "Bertha" to his Grace the Duke of Beaufort KG" and one other



534 Early 20th century ChromolithographSpanish dressed girl with donkey, walking along path

534A Pair of painted panels, still life with cream ground

A E Gardner (contemporary) Oil on boardLakeland scene, signed and dated 1-65, 40cm x 50cm together with Oil on boardWoodland

535
scene, 20cm x 32cm and Copy of Gallery of Pictures by Benjamin West (3)

536 Alvaro (Contemporary)Oil on boardNightscape of the River Thames with floodlit Houses of Parliament, signed and dated '63, 46cm x
89cm

537 R TourteWatercolour and pencil "Sounion, Greece", a view looking out to sea, signed and titled lower right, 9.5cm x 15cm and Wilfred
William Ball (1853-1917) Etching"Long Reach", signed in plate, 6cm x 10cm (2)

538 A pair of Chinese reproduction reverse painted ships on glass

539 After Keith PlattSet of three colour prints Harbour scenes and Pencil drawingDucks (4)

540 Judy Lee Watercolour drawingLandscape with building through trees, signed bottom right and dated 1989, see verso for details, 36cm x
46cm

541 Donald H Edwards Watercolour drawing Tudor building with figures beneath arch, signed bottom right, dated 1982, 25cm x 31cm

542 Five watercolour drawings by S M Harmer and other artists, studies of Saluki dogs (5)

543 John SpeedEngraved mapBuckingham with rounded arch vignettes, the armorial bearings and town map of Buckingham and Redding
"sic", 37cm x 49cm (creased and brown)

544 Handcoloured engraved map of Gloucestershire by Robert Morden

545 Henry John Sylvester-Stannard (1870-1951)Watercolour drawingThatched rural cottage with garden, flowers and chickens, signed,
23cm x 33cm

546 Walter Loyd Watercolour drawing Boy with basket, seated beneath tree in field of sheep, signed bottom left, dated 1878, 25cm x 34cm

547 William Graham Buxton, British (late 19th/early 20th century) (exh 1885-1893) Watercolour drawingFishing boats at shore, 15cm x 34cm
(unframed)

548 Colour print after the original map of South East England and a watercolour drawing of a vase of roses

549 Hans Frank (1884-1948) Coloured etching and aquatintWinter mountain top landscape, signed and dated '20, 20cm x 25cm

550 R Wellesley Webster (act.1887-1903)Watercolour Study of a Venetian waterway, signed, 37cm x 27cm ORIGINAL RECEIPT IN
OFFICE

551 Four oriental paintings on silkDepicting peacocks, boats etc., various sizes, in wooden frames (4)

552 Coloured engraving "British Gazetteer, Wiltshire, Northern Division, Southern Division", 43cm x 36cm
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563

564

Robert BatchelorSigned limited edition print “The One He Missed", 8/40, signed, 12.5cm x 19cm ORIGINAL RECEIPT IN OFFICE

Gillian Delevoryas Watercolour drawingRoses in vase, signed, 25.5cm x 34.5cm andM PowellWatercolour drawingLake scene, signed
and dated 1937 lower right (2)

Contemporary oil on boardsStill life jug with fruit, signed bottom right "N Connway(?)", 20cm x 25cm and another of apples

After Sue McCartney SnapeLimited edition colour print "A Hopeless Case", hairdresser, limited edition 11/600

HELEN CLAPCOTT OIL WITHDRAWNOIl on boardSt Basil's Red Square, Russia and another oil on board (3)

Watercolour drawingsHilly river landscape, another watercolour After Robin Davidson Pair coloured printsSigned and titled on mount in
pencil (4)

Pair of Victorian Bartolozzi lithographic prints of classical women, another after Wheatley of "Winter" and a pair of oval colour prints (5)

An early 20th century chromolithograph after Drummond of coaching scene, entitled on frame "Christmas Eve" together with others
prints including after Cecil Aldin, etc.

Cecil AldinLithograph "Chirstmas Dinner at the Inn" and "Sam Weller meets his mother in law for the first time" (2)

Julius Mayhew Watercolour drawingCity gateway, entitled in French on mount and another, similar, both 29cm x 20cm (2)

Pair of handcoloured engravings of racing scenes, colour hunting print after Lionel Edwards, oil on canvas of still life of flowers and two
other pictures

Contemporary oil on board Still life of fruit with glass, signed "M Aaron(?)"

After Lillian Cheviot Fine Art Guild colour printBulldog and terriers, signed in pencil



